UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

ASSESSORIA PARA ASSUNTOS INTERNACIONAIS
REDE ANDIFES DE IDIOMAS SEM FRONTEIRAS

EDITAL Nº 01/2021/AAI-ISF/UFCG – SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE IDIOMAS

RESULTADO FINAL

A Assessoria para Assuntos Internacionais da Universidade Federal de Campina Grande

(AAI/UFCG) e a Rede Andifes de Idiomas sem Fronteiras na UFCG (Rede Andifes IsF-

UFCG), no uso de suas atribuições legais, tornam público o Resultado Final do processo

seletivo regido pelo Edital nº 01/2021/AAI/ISF, que trata da Seleção de Bolsistas de Idiomas

para atuarem como extensionistas juntamente à Rede Andifes IsF, no período de outubro a

dezembro de 2021.

Candidato(a) Matrícula Idioma Nota Final Classificação

Flávia Saraiva Pereira 218130024 Inglês 8,7 1º

Cássio Diniz Mariano 119130055 Inglês 7,5 2º

Ingrid Vanessa Souza Santos 117130574 Francês 8,4 1º

Maria Fernanda do Nascimento 118130037 Português 7,1 1º

Campina Grande, 29 de setembro de 2021.

Profa. Dra. Verônica Macário de Oliveira
Assessora para Assuntos Internacionais

Siape 3245582

Profa. Dra. Josilene Pinheiro-Mariz
Coord. Pedagógica da Rede Andifes IsF-UFCG

Siape 1309218